PREFEITURA MUNICIPAL DE BAGÉ

EDITAIS

PE 0039/2024 - PE 0053/2024 - PE 0055/2024

AVISO DE LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAGÉ

O Município de Bagé/RS torna público as seguintes licitações:

PREGÃO ELETRÔNICO 0039/2024 - Registro de preços de combustíveis, para abastecimento de veículos e máquinas
pertencentes à Frota da Prefeitura de Bagé. Recebimento das propostas até o dia 20/03/2025, às 8h15min no site
www.pregaobanrisul.com.br. Sessão de lances às 9h30min do dia 20/03/2024 no mesmo site.

PREGÃO ELETRÔNICO 0053/2024 - Contratação de empresa para prestação de serviços de seguro com cobertura total de
veículos, pertencentes à frota própria da Secretaria Municipal de Segurança e Mobilidade Urbana. Recebimento das propostas
até o dia 24/03/2025, às 8h15min no site www.pregaobanrisul.com.br. Sessão de lances às 9h30min do dia 24/03/2025 no
mesmo site.

PREGÃO ELETRÔNICO 0055/2024 - Registro de preços de equipamentos de proteção individuais - EPIs, equipamentos de
proteção coletivos - EPCs e uniformes profissionais, para diver?sos setores da Prefeitura de Bagé . Recebimento das propostas
até o dia 26/03/2025, às 8h15min no site www.pregaobanrisul.com.br. Sessão de lances às 9h30min do dia 26/03/2025 no
mesmo site. Editais disponíveis no site www.bage.rs.gov.br. Informações: e-mail licitacoes@bage.rs.gov.br das 8h às 17h.
COORDENADORIA DE COMPRAS, LICITAÇÕES E CONTRATOS.

Rua Caetano Gonçalves, 1151, Centro Administrativo
Bagé
Rua Caetano Gonçalves, 1151, Centro Administrativo
Bagé
Fone: 5332405005

Publicado no Caderno do Governo (DOE) do Rio Grande do Sul
Em 7 de março de 2025

Protocolo: 2025001226217

Publicado a partir da página: 264

http://www.pregaobanrisul.com.br/
http://www.pregaobanrisul.com.br/
http://www.pregaobanrisul.com.br/
http://www.bage.rs.gov.br/
mailto:licitacoes@bage.rs.gov.br

	PREFEITURA MUNICIPAL DE BAGÉ